
Harmonogram form wsparcia

„Szkoła odpowiadająca potrzebom” – edukacja włączająca w kształceniu 
ogólnym uczniów Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Połomi

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Połomi

kwiecień 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.04.01 
07:10

2025.04.01 
07:55

ZAJĘCIA rozwijające w edukacji 
wczesnoszkolnej „Robotyka od małego 
Smyka”

ZSP Połomia

2025.04.01 
08:00

2025.04.01 
08:45

ZAJĘCIA rozwijające geograficzno- 
przyrodnicze "Przez zabawę do nauki"

ZSP Połomia

2025.04.02 
07:15

2025.04.02 
08:00

ZAJĘCIA wyrównawcze z języka 
angielskiego

ZSP Połomia

2025.04.02 
10:45

2025.04.02 
11:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.02 
11:45

2025.04.02 
12:30

ZAJĘCIA rozwijające w edukacji 
wczesnoszkolnej „Robotyka od małego 
Smyka”

ZSP Połomia

2025.04.02 
11:45

2025.04.02 
12:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.02 
11:45

2025.04.02 
12:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z edukacji 
wczesnoszkolnej

ZSP Połomia

2025.04.02 
12:35

2025.04.02 
13:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z edukacji 
wczesnoszkolnej

ZSP Połomia

2025.04.02 
12:45

2025.04.02 
13:30

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.02 
12:45

2025.04.02 
13:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.02 
13:35

2025.04.02 
14:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.02 
13:35

2025.04.02 
14:20

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.02 
13:35

2025.04.02 
14:20

ZAJĘCIA rozwijające - Logicznie- 
matematycznie

ZSP Połomia

2025.04.03 
10:45

2025.04.03 
11:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z edukacji 
wczesnoszkolnej

ZSP Połomia

2025.04.03 
14:25

2025.04.03 
15:55

ZAJĘCIA wyrównawcze z języka 
angielskiego

ZSP Połomia

2025.04.04 
12:45

2025.04.04 
13:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.04 
13:35

2025.04.04 
14:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia



2025.04.04 
13:35

2025.04.04 
14:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z języka 
angielskiego

ZSP Połomia

2025.04.07 
08:00

2025.04.07 
08:45

ZAJĘCIA rozwijające geograficzno- 
przyrodnicze "Przez zabawę do nauki"

ZSP Połomia

2025.04.07 
13:35

2025.04.07 
15:05

ZAJĘCIA rozwijające - Logicznie- 
matematycznie

ZSP Połomia

2025.04.07 
14:25

2025.04.07 
15:10

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.07 
15:15

2025.04.07 
16:00

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.08 
07:10

2025.04.08 
07:55

ZAJĘCIA rozwijające w edukacji 
wczesnoszkolnej „Robotyka od małego 
Smyka”

ZSP Połomia

2025.04.08 
08:00

2025.04.08 
08:45

ZAJĘCIA rozwijające geograficzno- 
przyrodnicze "Przez zabawę do nauki"

ZSP Połomia

2025.04.09 
07:15

2025.04.09 
08:00

ZAJĘCIA wyrównawcze z języka 
angielskiego

ZSP Połomia

2025.04.09 
10:45

2025.04.09 
11:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.09 
11:45

2025.04.09 
12:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.09 
11:45

2025.04.09 
12:30

ZAJĘCIA rozwijające w edukacji 
wczesnoszkolnej „Robotyka od małego 
Smyka”

ZSP Połomia

2025.04.09 
11:45

2025.04.09 
12:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z edukacji 
wczesnoszkolnej

ZSP Połomia

2025.04.09 
12:45

2025.04.09 
13:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.09 
12:45

2025.04.09 
13:30

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.09 
13:35

2025.04.09 
14:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.09 
13:35

2025.04.09 
14:20

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.09 
13:35

2025.04.09 
15:05

ZAJĘCIA rozwijające - Logicznie- 
matematycznie

ZSP Połomia

2025.04.10 
09:45

2025.04.10 
10:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z edukacji 
wczesnoszkolnej

ZSP Połomia

2025.04.10 
10:45

2025.04.10 
11:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z edukacji 
wczesnoszkolnej

ZSP Połomia

2025.04.11 
12:45

2025.04.11 
13:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.11 
13:35

2025.04.11 
14:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.14 
08:00

2025.04.14 
08:45

ZAJĘCIA rozwijające geograficzno- 
przyrodnicze "Przez zabawę do nauki"

ZSP Połomia

2025.04.14 
10:00

2025.04.14 
10:45

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.14 
10:45

2025.04.14 
11:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia



2025.04.14 
13:35

2025.04.14 
15:05

ZAJĘCIA rozwijające - Logicznie- 
matematycznie

ZSP Połomia

2025.04.14 
14:25

2025.04.14 
15:10

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.14 
15:15

2025.04.14 
16:00

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.15 
07:10

2025.04.15 
07:55

ZAJĘCIA rozwijające w edukacji 
wczesnoszkolnej „Robotyka od małego 
Smyka”

ZSP Połomia

2025.04.15 
08:00

2025.04.15 
08:45

ZAJĘCIA rozwijające geograficzno- 
przyrodnicze "Przez zabawę do nauki"

ZSP Połomia

2025.04.16 
07:15

2025.04.16 
08:00

ZAJĘCIA wyrównawcze z języka 
angielskiego

ZSP Połomia

2025.04.16 
10:45

2025.04.16 
11:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.16 
11:45

2025.04.16 
12:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.16 
11:45

2025.04.16 
12:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z edukacji 
wczesnoszkolnej

ZSP Połomia

2025.04.16 
11:45

2025.04.16 
12:30

ZAJĘCIA rozwijające w edukacji 
wczesnoszkolnej „Robotyka od małego 
Smyka”

ZSP Połomia

2025.04.16 
12:35

2025.04.16 
13:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z edukacji 
wczesnoszkolnej

ZSP Połomia

2025.04.16 
12:45

2025.04.16 
13:30

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.16 
13:35

2025.04.16 
15:05

ZAJĘCIA rozwijające - Logicznie- 
matematycznie

ZSP Połomia

2025.04.16 
13:35

2025.04.16 
14:20

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.23 
10:45

2025.04.23 
11:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.23 
11:45

2025.04.23 
12:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.23 
12:45

2025.04.23 
13:30

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.23 
12:45

2025.04.23 
13:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.23 
13:35

2025.04.23 
15:05

ZAJĘCIA rozwijające - Logicznie- 
matematycznie

ZSP Połomia

2025.04.23 
13:35

2025.04.23 
14:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.23 
13:35

2025.04.23 
14:20

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.24 
14:25

2025.04.24 
15:55

ZAJĘCIA wyrównawcze z języka 
angielskiego

ZSP Połomia

2025.04.25 
12:45

2025.04.25 
13:30

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.25 
13:35

2025.04.25 
14:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z języka 
angielskiego

ZSP Połomia



2025.04.25 
13:35

2025.04.25 
14:20

ZAJĘCIA wyrównawcze z matematyki ZSP Połomia

2025.04.25 
15:00

2025.04.25 
15:45

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.28 
08:00

2025.04.28 
08:45

ZAJĘCIA rozwijające geograficzno- 
przyrodnicze "Przez zabawę do nauki"

ZSP Połomia

2025.04.28 
13:35

2025.04.28 
15:05

ZAJĘCIA rozwijające - Logicznie- 
matematycznie

ZSP Połomia

2025.04.29 
08:00

2025.04.29 
08:45

ZAJĘCIA rozwijające geograficzno- 
przyrodnicze "Przez zabawę do nauki"

ZSP Połomia

2025.04.30 
07:15

2025.04.30 
08:00

ZAJĘCIA wyrównawcze z języka 
angielskiego

ZSP Połomia

2025.04.30 
10:45

2025.04.30 
11:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.30 
11:45

2025.04.30 
12:30

ZAJĘCIA specjalistyczne z logopedii ZSP Połomia

2025.04.30 
12:45

2025.04.30 
13:30

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia

2025.04.30 
13:35

2025.04.30 
14:20

ZAJĘCIA rozwijające - Logicznie- 
matematycznie

ZSP Połomia

2025.04.30 
13:35

2025.04.30 
14:20

ZAJĘCIA rozwijające z języka polskiego 
„Mistrz języka”

ZSP Połomia


